
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 27 (2305078A)
Caprarica di Lecce - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE C GIRONE 27 2305078A

Luogo Caprarica di Lecce  [Lecce - Puglia]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DI GIULIO Massimo - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Ripa Francesco

1Gorgoni Roberto Libero

2
Miglietta Luca

3
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CIS 2023 - SERIE C GIRONE 27 (2305078A)
Caprarica di Lecce - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Ripa Francesco 3.5 ITA 6.50 6.50 4.00 5.50 1807 1510 1783 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 1 1 1991

2 2 NC Gorgoni Roberto Libero2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 5.50 1421 1411 1664 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2006

3 3 NC Miglietta Luca 2.0 ITA 10.0010.007.00 5.00 1436 1668 1669 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 2000

4 4 3N Carlino Luigi 2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 4.50 1494 1500 1500 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1997

5 5 2N Vantaggiato Martino 3.0 ITA 3.50 3.50 1.50 3.50 1644 999 2277 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 2 1999

6 6 NC Costa Gianmarco 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 3.00 1455 1528 1529 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1994

7 7 3N Greco Stefano 1.5 ITA 10.0010.006.50 3.75 1500 1459 1523 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1988

8 8 NC Kouznetzoff Alexandre2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.00 1545 1697 1697 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 2 1951

9 9 2N Maggio Francesco 2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.00 1664 1697 1697 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 2 2002

10 10 2N Caliolo Angelo 1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1484 1653 1654 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1970

11 11 3N Costantini Matteo 1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 2.00 1546 1587 1463 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 2000

12 12 1N Pino Orlando 2.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1845 1579 2256 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 3 1992

13 13 1N Sorgi Paolo 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 2.50 1958 1548 1424 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 1 1 1980

14 14 3N Romanazzi Raffaello 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1508 1436 2113 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2000

15 15 3N Vergine Vittorio 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 1575 1421 1421 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1986

16 16 NC Spada Matteo 1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 1.50 999 1371 1098 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1988

17 17 2N Guido Valerio 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1631 1340 2017 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1984

18 18 1N Lo Martire Vincenzo 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.75 1618 1456 1367 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 1 1 1965

19 19 NC Dimastrogiovanni Mauro2.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 1382 1246 1600 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 2 1992

20 20 NC Rizzo Gabriele 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1129 999 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2009

21 21 2N Riso Giuseppe 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1579 1845 1110 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 1988

22 22 NC Lisanti Luca 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 999 1513 778 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 2009

23 23 NC Circella Nicola 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 1500 765 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2008

24 24 NC Circella Marco 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 999 1421 686 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1966

25 25 NC De Donno Giacomo 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1340 1315 881 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 1 2 2001
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CIS 2023 - SERIE C GIRONE 27 (2305078A)
Caprarica di Lecce - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Caliolo Angelo ITA PUG BR 1484 1653 1654 1970 M 28532040 106229

4 3N Carlino Luigi ITA PUG LE 1494 1500 1500 1997 M 874434 134485

24 NC Circella Marco ITA PUG BA 999 1421 686 1966 M 206751

23 NC Circella Nicola ITA PUG BA 999 1500 765 2008 M 23401265 204120

6 NC Costa Gianmarco ITA PUG LE 1455 1528 1529 1994 M 28553683 161776

11 3N Costantini Matteo ITA PUG LE 1546 1587 1463 2000 M 2803300 155166

25 NC De Donno Giacomo ITA PUG LE 1340 1315 881 2001 M 28557247 193795

19 NC Dimastrogiovanni MauroITA PUG LE 1382 1246 1600 1992 M 28584821 198789

2 NC Gorgoni Roberto LiberoITA PUG LE 1421 1411 1664 2006 M 2888420 178801

7 3N Greco Stefano ITA PUG LE 1500 1459 1523 1988 M 2888438 112938

17 2N Guido Valerio ITA PUG LE 1631 1340 2017 1984 M 2888853 170547

8 NC Kouznetzoff AlexandreITA PUG LE 1545 1697 1697 1951 M 36037869 195135

22 NC Lisanti Luca ITA PUG LE 999 1513 778 2009 M 28574389 194413

18 1N Lo Martire Vincenzo ITA PUG BR 1618 1456 1367 1965 M 899887 106237

9 2N Maggio Francesco ITA PUG LE 1664 1697 1697 2002 M 2854827 148100

3 NC Miglietta Luca ITA PUG LE 1436 1668 1669 2000 M 28553713 192237

12 1N Pino Orlando ITA PUG LE 1845 1579 2256 1992 M 831298 130504

1 1N Ripa Francesco ITA PUG LE 1807 1510 1783 1991 M 854018 125505

21 2N Riso Giuseppe ITA PUG LE 1579 1845 1110 1988 M 2896660 131086

20 NC Rizzo Gabriele ITA PUG LE 1129 999 2277 2009 M 28553748 190499

14 3N Romanazzi Raffaello ITA PUG BA 1508 1436 2113 2000 M 28556933 189998

13 1N Sorgi Paolo ITA PUG LE 1958 1548 1424 1980 M 837733 128395

16 NC Spada Matteo ITA PUG LE 999 1371 1098 1988 M 28580168 108513

5 2N Vantaggiato Martino ITA PUG LE 1644 999 2277 1999 M 2888756 148053

15 3N Vergine Vittorio ITA PUG LE 1575 1421 1421 1986 M 2803343 151546
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CIS 2023 - SERIE C GIRONE 27 (2305078A)
Caprarica di Lecce - 19-05-2023 - 21-05-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Ripa Francesco 3.5 ITA | 10 N 1 | 0 0 | 7 B Â½ | 11 N 1 | 0 1 | -1

2 2 NC Gorgoni Roberto Libero 2.5 ITA | 24 N 1 | 6 B 1 | 18 N Â½ | 0 0 | 15 B 0 | 0

3 3 NC Miglietta Luca 2.0 ITA | 14 N 0 | 8 B 1 | 13 N 0 | 0 0 | 9 B 1 | 0

4 4 3N Carlino Luigi 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 19 N 1 | 18 B 1 | 0 0 | 0

5 5 2N Vantaggiato Martino 3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 22 B 1 | 16 N 1 | 0 1 | 0

6 6 NC Costa Gianmarco 1.5 ITA | 18 B Â½ | 2 N 0 | 11 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

7 7 3N Greco Stefano 1.5 ITA | 23 N 1 | 10 B 0 | 1 N Â½ | 0 0 | 11 B 0 | 0

8 8 NC Kouznetzoff Alexandre 2.0 ITA | 13 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0

9 9 2N Maggio Francesco 2.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 13 B 1 | 3 N 0 | 0

10 10 2N Caliolo Angelo 1.0 ITA | 1 B 0 | 7 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 11 3N Costantini Matteo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 6 N 0 | 1 B 0 | 7 N 1 | -1

12 12 1N Pino Orlando 2.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 21 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

13 13 1N Sorgi Paolo 2.0 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 3 B 1 | 9 N 0 | 0 1 | -1

14 14 3N Romanazzi Raffaello 1.0 ITA | 3 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

15 15 3N Vergine Vittorio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 N 1 | -1

16 16 NC Spada Matteo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 25 N 1 | 5 B 0 | 20 N 0 | -1

17 17 2N Guido Valerio 1.0 ITA | 25 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 18 1N Lo Martire Vincenzo 2.0 ITA | 6 N Â½ | 0 0 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 0 1 | -1

19 19 NC Dimastrogiovanni Mauro 2.0 ITA | 0 0 | 22 N 1 | 4 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0

20 20 NC Rizzo Gabriele 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 16 B 1 | 1

21 21 2N Riso Giuseppe 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 12 B 0 | 0 1 | 0 0 | 1

22 22 NC Lisanti Luca 1.0 ITA | 0 1 | 19 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 23 NC Circella Nicola 0.0 ITA | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 24 NC Circella Marco 0.0 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

25 25 NC De Donno Giacomo 1.0 ITA | 17 B 0 | 0 0 | 16 B 0 | 0 1 | 0 0 | 2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Caliolo Angelo ITA 1484 2 1.00 0.61 0.39 1653.501654 1970 M 28532040 106229

6 NC Costa Gianmarco ITA 1455 3 1.50 1.21 0.29 1528.331529 1994 M 28553683 161776

11 3N Costantini Matteo ITA 1546 3 1.00 1.36 -0.36 1587.331463 2000 M 2803300 155166

25 NC De Donno Giacomo ITA 1340 1 0.00 0.15 -0.15 1315.00881 2001 M 28557247 193795

19 NC Dimastrogiovanni MauroITA 1382 0 0.00 0 1246.501600 1992 M 28584821 198789

2 NC Gorgoni Roberto LiberoITA 1421 2 1.50 0.70 0.8 1411.751664 2006 M 2888420 178801

7 3N Greco Stefano ITA 1500 3 0.50 1.10 -0.6 1459.001523 1988 M 2888438 112938

17 2N Guido Valerio ITA 1631 1 1.00 0.85 0.15 1340.002017 1984 M 2888853 170547

8 NC Kouznetzoff AlexandreITA 1545 2 1.00 0.73 0.27 1697.001697 1951 M 36037869 195135

18 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1618 2 1.00 1.47 -0.47 1456.671367 1965 M 899887 106237

9 2N Maggio Francesco ITA 1664 2 1.00 0.94 0.06 1697.001697 2002 M 2854827 148100

3 NC Miglietta Luca ITA 1436 4 2.00 1.04 0.96 1668.751669 2000 M 28553713 192237

12 1N Pino Orlando ITA 1845 1 1.00 0.82 0.18 1579.002256 1992 M 831298 130504

1 1N Ripa Francesco ITA 1807 3 2.50 2.55 -0.05 1510.001783 1991 M 854018 125505

21 2N Riso Giuseppe ITA 1579 1 0.00 0.18 -0.18 1845.001110 1988 M 2896660 131086

20 NC Rizzo Gabriele ITA 1129 0 0.00 0 999.002277 2009 M 28553748 190499

14 3N Romanazzi Raffaello ITA 1508 1 1.00 0.60 0.4 1436.002113 2000 M 28556933 189998

13 1N Sorgi Paolo ITA 1958 3 1.00 2.69 -1.69 1548.331424 1980 M 837733 128395

5 2N Vantaggiato Martino ITA 1644 0 0.00 0 999.002277 1999 M 2888756 148053
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CIS 2023 - SERIE C GIRONE 27 (2305078A)
Caprarica di Lecce - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 3N Carlino Luigi ITA 1494 0 0.00 1.00 1 0 1500.001500 1997 M 134485

24 NC Circella Marco ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 1421.00686 1966 M 206751

23 NC Circella Nicola ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 1500.00765 2008 M 204120

22 NC Lisanti Luca ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 0 1513.00778 2009 M 194413

16 NC Spada Matteo ITA 999 0 0.00 0.50 0.5 0 1371.001098 1988 M 108513

15 3N Vergine Vittorio ITA 1575 0 0.00 0.70 0.3 0 1421.001421 1986 M 151546
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 27 (2305078A)
Caprarica di Lecce - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Caliolo Angelo ITA 1484   |  1 1N Ripa Francesco ITA 1807 0 - 1

2 24 NC Circella Marco ITA 999   |  2 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1421 0 - 1

3 14 3N Romanazzi Raffaello ITA 1508   |  3 NC Miglietta Luca ITA 1436 1 - 0

4 6 NC Costa Gianmarco ITA 1455   |  18 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1618 Â½ - Â½

5 23 NC Circella Nicola ITA 999   |  7 3N Greco Stefano ITA 1500 0 - 1

6 8 NC Kouznetzoff Alexandre ITA 1545   |  13 1N Sorgi Paolo ITA 1958 1 - 0

7 25 NC De Donno Giacomo ITA 1340   |  17 2N Guido Valerio ITA 1631 0 - 1

8 4 3N Carlino Luigi ITA 1494   |  0 - F

9 5 2N Vantaggiato Martino ITA 1644   |  0 - F

10 9 2N Maggio Francesco ITA 1664   |  0 - F

11 11 3N Costantini Matteo ITA 1546   |  0 - F

12 12 1N Pino Orlando ITA 1845   |  0 - F

13 15 3N Vergine Vittorio ITA 1575   |  0 - F

14 16 NC Spada Matteo ITA 999   |  0 - F

15 19 NC Dimastrogiovanni Mauro ITA 1382   |  0 - F

16 20 NC Rizzo Gabriele ITA 1129   |  0 - F

17 21 2N Riso Giuseppe ITA 1579   |  0 - F

18 22 NC Lisanti Luca ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 27 (2305078A)
Caprarica di Lecce - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Gorgoni Roberto Libero1 ITA 1421   |  6 NC Costa Gianmarco 0.5 ITA 1455 1 - 0

2 3 NC Miglietta Luca 0 ITA 1436   |  8 NC Kouznetzoff Alexandre1 ITA 1545 1 - 0

3 7 3N Greco Stefano 1 ITA 1500   |  10 2N Caliolo Angelo 0 ITA 1484 0 - 1

4 22 NC Lisanti Luca 1 ITA 999   |  19 NC Dimastrogiovanni Mauro0 ITA 1382 0 - 1

5 1 1N Ripa Francesco 1 ITA 1807   |  0 - F

6 14 3N Romanazzi Raffaello 1 ITA 1508   |  0 - F

7 17 2N Guido Valerio 1 ITA 1631   |  0 - F

8 18 1N Lo Martire Vincenzo 0.5 ITA 1618   |  0 - F

9 4 3N Carlino Luigi 0 ITA 1494   |  0 - F

10 5 2N Vantaggiato Martino 0 ITA 1644   |  0 - F

11 9 2N Maggio Francesco 0 ITA 1664   |  1 - F

12 11 3N Costantini Matteo 0 ITA 1546   |  0 - F

13 12 1N Pino Orlando 0 ITA 1845   |  1 - F

14 13 1N Sorgi Paolo 0 ITA 1958   |  0 - F

15 15 3N Vergine Vittorio 0 ITA 1575   |  0 - F

16 16 NC Spada Matteo 0 ITA 999   |  0 - F

17 20 NC Rizzo Gabriele 0 ITA 1129   |  0 - F

18 21 2N Riso Giuseppe 0 ITA 1579   |  0 - F

19 23 NC Circella Nicola 0 ITA 999   |  0 - F

20 24 NC Circella Marco 0 ITA 999   |  0 - F

21 25 NC De Donno Giacomo 0 ITA 1340   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 27 (2305078A)
Caprarica di Lecce - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 1N Lo Martire Vincenzo 0.5 ITA 1618   |  2 NC Gorgoni Roberto Libero2 ITA 1421 Â½ - Â½

2 1 1N Ripa Francesco 1 ITA 1807   |  7 3N Greco Stefano 1 ITA 1500 Â½ - Â½

3 13 1N Sorgi Paolo 0 ITA 1958   |  3 NC Miglietta Luca 1 ITA 1436 1 - 0

4 19 NC Dimastrogiovanni Mauro1 ITA 1382   |  4 3N Carlino Luigi 0 ITA 1494 0 - 1

5 5 2N Vantaggiato Martino 0 ITA 1644   |  22 NC Lisanti Luca 1 ITA 999 1 - 0

6 21 2N Riso Giuseppe 0 ITA 1579   |  12 1N Pino Orlando 1 ITA 1845 0 - 1

7 6 NC Costa Gianmarco 0.5 ITA 1455   |  11 3N Costantini Matteo 0 ITA 1546 1 - 0

8 25 NC De Donno Giacomo 0 ITA 1340   |  16 NC Spada Matteo 0 ITA 999 0 - 1

9 8 NC Kouznetzoff Alexandre1 ITA 1545   |  0 - F

10 9 2N Maggio Francesco 1 ITA 1664   |  0 - F

11 10 2N Caliolo Angelo 1 ITA 1484   |  0 - F

12 14 3N Romanazzi Raffaello 1 ITA 1508   |  0 - F

13 17 2N Guido Valerio 1 ITA 1631   |  0 - F

14 15 3N Vergine Vittorio 0 ITA 1575   |  0 - F

15 20 NC Rizzo Gabriele 0 ITA 1129   |  0 - F

16 23 NC Circella Nicola 0 ITA 999   |  0 - F

17 24 NC Circella Marco 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 27 (2305078A)
Caprarica di Lecce - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Costantini Matteo 0 ITA 1546   |  1 1N Ripa Francesco 1.5 ITA 1807 0 - 1

2 4 3N Carlino Luigi 1 ITA 1494   |  18 1N Lo Martire Vincenzo 1 ITA 1618 1 - 0

3 16 NC Spada Matteo 1 ITA 999   |  5 2N Vantaggiato Martino 1 ITA 1644 0 - 1

4 9 2N Maggio Francesco 1 ITA 1664   |  13 1N Sorgi Paolo 1 ITA 1958 1 - 0

5 2 NC Gorgoni Roberto Libero2.5 ITA 1421   |  0 - F

6 12 1N Pino Orlando 2 ITA 1845   |  0 - F

7 6 NC Costa Gianmarco 1.5 ITA 1455   |  0 - F

8 7 3N Greco Stefano 1.5 ITA 1500   |  0 - F

9 3 NC Miglietta Luca 1 ITA 1436   |  0 - F

10 8 NC Kouznetzoff Alexandre1 ITA 1545   |  1 - F

11 10 2N Caliolo Angelo 1 ITA 1484   |  0 - F

12 14 3N Romanazzi Raffaello 1 ITA 1508   |  0 - F

13 17 2N Guido Valerio 1 ITA 1631   |  0 - F

14 19 NC Dimastrogiovanni Mauro1 ITA 1382   |  1 - F

15 22 NC Lisanti Luca 1 ITA 999   |  0 - F

16 15 3N Vergine Vittorio 0 ITA 1575   |  0 - F

17 20 NC Rizzo Gabriele 0 ITA 1129   |  0 - F

18 21 2N Riso Giuseppe 0 ITA 1579   |  1 - F

19 23 NC Circella Nicola 0 ITA 999   |  0 - F

20 24 NC Circella Marco 0 ITA 999   |  0 - F

21 25 NC De Donno Giacomo 0 ITA 1340   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 27 (2305078A)
Caprarica di Lecce - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Gorgoni Roberto Libero2.5 ITA 1421   |  15 3N Vergine Vittorio 0 ITA 1575 0 - 1

2 3 NC Miglietta Luca 1 ITA 1436   |  9 2N Maggio Francesco 2 ITA 1664 1 - 0

3 7 3N Greco Stefano 1.5 ITA 1500   |  11 3N Costantini Matteo 0 ITA 1546 0 - 1

4 20 NC Rizzo Gabriele 0 ITA 1129   |  16 NC Spada Matteo 1 ITA 999 1 - 0

5 1 1N Ripa Francesco 2.5 ITA 1807   |  1 - F

6 4 3N Carlino Luigi 2 ITA 1494   |  0 - F

7 5 2N Vantaggiato Martino 2 ITA 1644   |  1 - F

8 8 NC Kouznetzoff Alexandre2 ITA 1545   |  0 - F

9 12 1N Pino Orlando 2 ITA 1845   |  0 - F

10 19 NC Dimastrogiovanni Mauro2 ITA 1382   |  0 - F

11 6 NC Costa Gianmarco 1.5 ITA 1455   |  0 - F

12 10 2N Caliolo Angelo 1 ITA 1484   |  0 - F

13 13 1N Sorgi Paolo 1 ITA 1958   |  1 - F

14 14 3N Romanazzi Raffaello 1 ITA 1508   |  0 - F

15 17 2N Guido Valerio 1 ITA 1631   |  0 - F

16 18 1N Lo Martire Vincenzo 1 ITA 1618   |  1 - F

17 21 2N Riso Giuseppe 1 ITA 1579   |  0 - F

18 22 NC Lisanti Luca 1 ITA 999   |  0 - F

19 25 NC De Donno Giacomo 1 ITA 1340   |  0 - F

20 23 NC Circella Nicola 0 ITA 999   |  0 - F

21 24 NC Circella Marco 0 ITA 999   |  0 - F
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Caprarica di Lecce - 19-05-2023 - 21-05-2023

1 Ripa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1783 Media: 1510.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Caliolo Angelo ITA 1484 323 0.87 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 7 3N Greco Stefano ITA 1500 307 0.86 Â½ 1 1

4 N 11 3N Costantini Matteo ITA 1546 261 0.82 1 2 2

5 0 1 F 2 3

2.55 2 3

2 Gorgoni Roberto Libero
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1664 Media: 1411.75 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Circella Marco ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Costa Gianmarco ITA 1455 -34 0.45 1 1 2

3 N 18 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1618 -197 0.25 Â½ 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 15 3N Vergine Vittorio ITA 1575 0 1 2

0.7 1 2

3 Miglietta Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1669 Media: 1668.75 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Romanazzi Raffaello ITA 1508 -72 0.4 0 0 0

2 B 8 NC Kouznetzoff Alexandre ITA 1545 -109 0.35 1 1 1

3 N 13 1N Sorgi Paolo ITA 1958 -522 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 9 2N Maggio Francesco ITA 1664 -228 0.21 1 2 2

1.04 2 2

4 Carlino Luigi
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 0 Perf: 1500 Media: 1500.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 NC Dimastrogiovanni Mauro ITA 1382 112 0.65 1 1 1

4 B 18 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1618 -124 0.33 1 2 2

5 0 0 F 2 2

0.98 2 2
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5 Vantaggiato Martino
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 NC Lisanti Luca ITA 999 1 0 1

4 N 16 NC Spada Matteo ITA 999 1 0 2

5 0 1 F 0 3

0 0 3

6 Costa Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1529 Media: 1528.33 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1618 -163 0.28 Â½ 0 0

2 N 2 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1421 34 0.55 0 0 0

3 B 11 3N Costantini Matteo ITA 1546 -91 0.38 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.21 1 1

7 Greco Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1523 Media: 1459.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Circella Nicola ITA 999 1 0 1

2 B 10 2N Caliolo Angelo ITA 1484 16 0.52 0 0 1

3 N 1 1N Ripa Francesco ITA 1807 -307 0.14 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 11 3N Costantini Matteo ITA 1546 -46 0.44 0 0 1

1.1 0 1

8 Kouznetzoff Alexandre
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1697 Media: 1697.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Sorgi Paolo ITA 1958 -413 0.08 1 1 1

2 N 3 NC Miglietta Luca ITA 1436 109 0.65 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 1 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.73 1 2

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONE 27 (2305078A) - Caprarica di Lecce - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 27 (2305078A)
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9 Maggio Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1697 Media: 1697.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 13 1N Sorgi Paolo ITA 1958 -294 0.15 1 1 2

5 N 3 NC Miglietta Luca ITA 1436 228 0.79 0 1 2

0.94 1 2

10 Caliolo Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1654 Media: 1653.50 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Ripa Francesco ITA 1807 -323 0.13 0 0 0

2 N 7 3N Greco Stefano ITA 1500 -16 0.48 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.61 1 1

11 Costantini Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1463 Media: 1587.33 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 6 NC Costa Gianmarco ITA 1455 91 0.62 0 0 0

4 B 1 1N Ripa Francesco ITA 1807 -261 0.18 0 0 0

5 N 7 3N Greco Stefano ITA 1500 46 0.56 1 1 1

1.36 1 1

12 Pino Orlando
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 2256 Media: 1579.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 21 2N Riso Giuseppe ITA 1579 266 0.82 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.82 1 2
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Caprarica di Lecce - 19-05-2023 - 21-05-2023

13 Sorgi Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1424 Media: 1548.33 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Kouznetzoff Alexandre ITA 1545 413 0.92 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 3 NC Miglietta Luca ITA 1436 522 0.92 1 1 1

4 N 9 2N Maggio Francesco ITA 1664 294 0.85 0 1 1

5 0 1 F 1 2

2.69 1 2

14 Romanazzi Raffaello
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 2113 Media: 1436.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Miglietta Luca ITA 1436 72 0.6 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.6 1 1

15 Vergine Vittorio
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 0 Perf: 1421 Media: 1421.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 2 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1421 154 0.71 1 1 1

0.71 1 1

16 Spada Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1098 Media: 1371.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 25 NC De Donno Giacomo ITA 1340 -341 0.12 1 1 1

4 B 5 2N Vantaggiato Martino ITA 1644 -645 0.08 0 1 1

5 N 20 NC Rizzo Gabriele ITA 1129 -130 0.32 0 1 1

0.52 1 1
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17 Guido Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 2017 Media: 1340.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC De Donno Giacomo ITA 1340 291 0.85 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.85 1 1

18 Lo Martire Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1367 Media: 1456.67 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Costa Gianmarco ITA 1455 163 0.72 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 2 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1421 197 0.75 Â½ 0 0

4 N 4 3N Carlino Luigi ITA 1494 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.47 0 1

19 Dimastrogiovanni Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1600 Media: 1246.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Lisanti Luca ITA 999 1 0 1

3 B 4 3N Carlino Luigi ITA 1494 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 0 0 F 0 2

0 0 2

20 Rizzo Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1129 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 16 NC Spada Matteo ITA 999 1 0 1

0 0 1
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21 Riso Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1110 Media: 1845.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 1N Pino Orlando ITA 1845 -266 0.18 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.18 0 1

22 Lisanti Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 778 Media: 1513.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 19 NC Dimastrogiovanni Mauro ITA 1382 -383 0.09 0 0 1

3 N 5 2N Vantaggiato Martino ITA 1644 -645 0.08 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.17 0 1

23 Circella Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 765 Media: 1500.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Greco Stefano ITA 1500 -501 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

24 Circella Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 686 Media: 1421.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1421 -422 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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25 De Donno Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 881 Media: 1315.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Guido Valerio ITA 1631 -291 0.15 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 16 NC Spada Matteo ITA 999 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.15 0 1
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CIS 2023 - SERIE C GIRONE 27 (2305078A)
Caprarica di Lecce - 19-05-2023 - 21-05-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Spada Matteo ITA 3 1.0 1371 1246 999 1988 M 108513
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